ANEXO

I. Relacion de personas que han superado el proceso selectivo, por el sistema general
de acceso libre, para el ingreso en el Cuerpo Técnico de Auditoria y Control Externo del
Tribunal de Cuentas:

. Documento Calificacion | Calificacion . .,
N.° Apellidos y . Calificacion
nacional fase de fase de curso .
orden nombre . . L . final
de identidad oposicién selectivo

Garcia-Puente
1 . _ *rx]864** 100,31 28,95 129,26
Dominguez, Marina

Ocampos Crespo,

2 **A5TQQ** 99,10 28,70 127,80
Laura
Romero Calderoén,

3 . **%3Q12** 98,78 28,77 127,55
Cristina
Martinez  Villalba,

4 ***4016** 96,25 28,21 124,46

Francisco

Flores  Ambuludi,
5 o **%] 564** 95,55 28,66 124,21
Priscilla Johanna

Soler de Castro,
6 ***5951** 94,27 28.32 122,59
Blanca Andrea

Salto Salgado,

7 Sofia *¥k%] ()3Q** 93,50 28.94 122,44
Bermejo Martin,

8 Soﬁa J ***1005** 93,00 28,82 121’82

9 Soler Rincén, Sofia *xx53]14** 88,95 28,80 117,75
Parejo Martin,

10 Patricia TS 87,55 28,11 115,66
Frutos Rodriguez,

11 Ana De ***]040%* 86,66 28,73 115’39
Hervella Touchard,

12 Juan Pablo *rr4204x 87,48 27,71 115,19
Amor Combarro,

13 Patricia *+*3300™ 84,36 28,27 112,63
Gand Séanchez,

14 V::e;i;a anchez ***381 GrE 84,87 27.15 112,02
Domingo Millan,

151 sabel ’ rr052r 82,98 28,71 111,69
Lopez Sanchez,

15y 623 83,27 27,37 110,64

Maria Pilar



N.°
orden

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Apellidos y
nombre
Sanjuan Garcia,

Maria Elena
Burgos Molins,
Mercedes
Martinez  Cendra,
Manuel

Diaz Falcon,
Jonathan
Caballero Cano,
Cristina

Gonzéalez Riofrio,
Ursula

Gomez Hernandez,
Maria del Rosario

Herreros de Tejada
Ferrer, Ramon

Garcia
Jessica

Valbuena,

Camarena Navas,
Maria Virginia

Fernadndez de
Arroyave Tebar,
Lidia

Remartinez Ruano,
Lucia

Documento
nacional
de identidad

***6452*7\'

***4693*7\'

***1068*7\'

***3184**

***5765**

***1104**

***3728**

***5941**

***9177**

***7350**

***7399**

***2931**

Calificacion
fase de
oposicién

81,87

80,98

80,41

79,35

77,87

76,99

76,60

74,81

73,44

73,17

69,26

66,29

Calificacion

fase de curso

selectivo

28,53

28,72

27,65

28,01

28,85

28,88

28,91

28,55

27,29

26,82

28,66

27,14

Calificacion
final

110,40

109,70

108,06

107,36

106,72

105,87

105,51

103,36

100,73

99,99

97,92

93,43

1. Relacién de personas que han superado el proceso selectivo, por el sistema general de acceso
libre, reserva para personas con discapacidad, para el ingreso en el Cuerpo Técnico de Auditoria
y Control Externo del Tribunal de Cuentas:

N.°
orden

Apellidos y
nombre

Marquez Pacheco,
Alicia

Documento
nacional
de identidad

***3534**

Calificacion
fase de
oposicién

66,95

Calificacion
fase de curso
selectivo

28,05

Calificacion
final

95,00



